
UCHWAŁA NR LIII/847/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na 
stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodka Rehabilitacji 

w Suwałkach 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2094 z późn. zm.1)), w zw. z art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 991) oraz § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia  z dnia  6 lutego 2012 r. w sprawie 
sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430), uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko 
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodka Rehabilitacji w Suwałkach, 
w następującym składzie: 

1) Przewodnicząca – Wiesława Burnos – przedstawiciel Województwa Podlaskiego, 

2) Członkowie: 

a) Dominik Maślach - przedstawiciel Województwa Podlaskiego, 

b) Cezary Cieślukowski - przedstawiciel Województwa Podlaskiego, 

c) Marcin Sutkowski - przedstawiciel Województwa Podlaskiego, 

d) Jerzy Piotr Lewko - przedstawiciel Województwa Podlaskiego, 

e) Waldemar Kwaterski  -  przedstawiciel Województwa Podlaskiego, 

f) Marcin Borsuk - przedstawiciel Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Ośrodka Rehabilitacji w Suwałkach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

 
1) zmiana tekstu jednolitego ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r., poz. 572 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52C9E06D-504A-497E-AC54-0B0A2C39B9CF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/847/2023 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO z dnia 19 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


